; !

o
w derv Determinazioni Dirivenziali

L S i 3T
i LR AT
S SR N PN )
Lo Lemnrative
Vo {,\ Sa'nba;j)!
U e
o

Trasmessa; RVRVEREL

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE V11l

uLd DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Collaudo tecnico amministrativo
!mdﬂa v 0 SET. 2001 rdeomr%mmU&MMmddMC%amﬁmVMSmJ
: ey ’ Vito n. 72 della ditta Pughsi Cesarina. |

e LB mo s
Annotata al Registro Generale

IN. U85

LIQUIDAZIONE COMPETENZE

IN. /42 SETTORE VIII

DATA C4. o F. (oo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL Wy e Y il 1764
2007 K jook CAP. {55k Imﬁ_@/ u{[qfff_

uI— 01’
FUNZ. .| SERV. 2 INTER. ./

| IL RAG:EOI{IERE
e
. !

3 ¢

L’ anno duemilasette, 11 gilorno v -+ del mese di e id’
nell’uificio del Settore VIII 1l dirigente arch. Giorgilo
Colesi na adortato s sequente determinazione:




IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE : .

~con delibhers n. 548  del 18 maggio 1999, esemiitiva, ¢ stato
deliberato di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo i}
dipendente che eseque l'istruttoria della pratica e i1 dirigentes
del Settore o suo delegato;

-con delibera n. 203 dell’1l giugno 2006, & stata modificata la
delibera de quo, relativo all’adeguamento economico del compenso
al collaboratori;

-1l collaude relative alla pratica in oggetto & stato esegquito, in
data 31/07/07 dal dirigente arch. Giorgio Colosi, e dal Jeon.
Renzo Ottaviano istruttore tecnico;

-la specifica quantizza in complessive €.732,00 1le competenze
tecniche;

~detta somma deve essere ripartita tra i dipe dipendenti secondo la
qualifica posseduta, ottenendo la Seguente ripartizione: €.426,00
per il dirigente o €.306,00 per i1 geometra.

-Vista la copertura finanziaria;

-Ritenuta l1a propria competenza aj sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

-Visto 1l'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1. Per le motivazioni apportate in premessa, di ligquidare o
pagare la somma di €.732,00.
In quanto a €.426,00 al Dirigente Giorgio Colosi e in quanto
a €,306,00 al geom. Renzo Ottaviano, il tutto secondo la
"specifica allegata alla Iresente.

2. Prelevare la somma complessiva di €,794,22 di cui € 62,22
(8,50%) per IRAP dalle somme previste con le deliberazioni
nn.54/03, 40/04, 47/05 e 34/06 facendone imputazione alla -
Funz. Serv. Interv. . (Cap.15&&-%mpgjhffgfgfyyég)
Bl doot % doo) . ] 3

3. Autorizzare 1'ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

PARTE INTEGRANTE:
N. 2 PARCELLE
Ragusa L3

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
i J .
Wisto* F -\\ T e j .
ol . £ 1L DIRIGENTE DREL[9FTTORE
Hhiriemite A0 Sattere i Se ;yﬁmudo Arch, Giorgiq; losi
Pacwe tl O3y - 7]
Tor E A PRIRTRSL.Y A .
LA b '_st_f";",'ni‘:';; il i1 Siﬂm 8/
L :

———

Tl




e

reg@iament@

=

v
# ),f/
IL RESPQgS%@ILE BT RAGIONERTA .

Ragusa

copla,

tO Messo comunale attestsy 11 complmento d
sulndicato periodo di pubblicazione e
]

dal... Eﬂs‘?i%é?{mgpg. e SLGSET 2007

cloe




